
Name Vorname Vermerk Motorrad ccm Team / Sponsor Samstag, 30 min. je Lauf

1 Artwohl Stefan Honda CRF 250 Primo MX Workshop Amateure 1 (125 2T - 250 4T)

2 Bauer Dominik Husqvarna 125 Primo MX-Workshop Amateure 1 (125 2T - 250 4T)

3 Ertl Wolfgang Husqvarna 250 Dieselschwestern Amateure 1 (125 2T - 250 4T)

4 Freiinger Matthias Yamaha yz125 125 GWH Freiinger Amateure 1 (125 2T - 250 4T)

5 Fröhlich Kevin KTM 125 Amateure 1 (125 2T - 250 4T)

6 Gasselsberger Hermann Ktm 125 Amateure 1 (125 2T - 250 4T)

7 Glanzer Stefan Husqvarna TC 125 Enduroklub W7 Amateure 1 (125 2T - 250 4T)

8 Glettler Patrick Husqvarna 249 JP Grills Amateure 1 (125 2T - 250 4T)

9 Gölles Patrick Honda CRF 250 MX Beer Amateure 1 (125 2T - 250 4T)

10 Gschanes Oliver KTM 249 Team Ärmel Amateure 1 (125 2T - 250 4T)

11 Hasenburger Stefan Husqvarna  FC 250 250 W7 Amateure 1 (125 2T - 250 4T)

12 Hirtl Markus KTM 250 Hirtl Küchen Racing Amateure 1 (125 2T - 250 4T)

13 Hödl-Sundl Dominik KTM 125 DIE STOUNDGASBUAM Amateure 1 (125 2T - 250 4T)

14 Kappel Thomas Honda 250 Primo MX-Worksh Amateure 1 (125 2T - 250 4T)

15 Karner Jan Honda CRF 250 250 Amateure 1 (125 2T - 250 4T)

16 Kohmer Daniel Husqvarna 125 Amateure 1 (125 2T - 250 4T)

17 Kraußler Raphael KTM 125 Amateure 1 (125 2T - 250 4T)

18 Krenosz Günther KTM 125 MX Beer Amateure 1 (125 2T - 250 4T)

19 Lebenbauer Manuel Honda 250 Primo MX-Workshop Amateure 1 (125 2T - 250 4T)

20 Liendl Thomas yamaha 125 MSC Schwarten Amateure 1 (125 2T - 250 4T)

21 Mörth Michael Honda, CRF250 250 Goonriders Amateure 1 (125 2T - 250 4T)

22 Moser Mario Ktm sx125 125 MSC SCHWARTEN Amateure 1 (125 2T - 250 4T)

23 Nöst Patrick Yamaha YZ 125 MCC-Eichkögl Amateure 1 (125 2T - 250 4T)

24 Paller Patrick GasGas 250 Amateure 1 (125 2T - 250 4T)

25 Petermichl Kurt Amateure 1 (125 2T - 250 4T)

26 Pfeifer Pascal Honda 250 Amateure 1 (125 2T - 250 4T)

27 Pranger Marvin KTM SXF 250 Amateure 1 (125 2T - 250 4T)

28 Scheucher Matthias KTM 125 MX Beer Amateure 1 (125 2T - 250 4T)

29 Sorger Richard Honda 250 MCC-Eichkögl Amateure 1 (125 2T - 250 4T)

30 Spörk Bruno KTM 250 Amateure 1 (125 2T - 250 4T)

31 Stradner Dominik Yamaha 125 Baumaschinen Puntigam Amateure 1 (125 2T - 250 4T)

32 Thaler Michael Honda 250 Amateure 1 (125 2T - 250 4T)

33 Trummer Christian Honda 250 Amateure 1 (125 2T - 250 4T)

34 Trummer Raphael Ktm 125 Amateure 1 (125 2T - 250 4T)

35 Wackernell David KTM 125 Amateure 1 (125 2T - 250 4T)

36 Weinhofer Marco Honda 250 Amateure 1 (125 2T - 250 4T)

37 Zach Tobias KTM 125 MX Beer Amateure 1 (125 2T - 250 4T)

38 Zottler Andreas Kawasaki 250 MSC Goonriders Amateure 1 (125 2T - 250 4T)

39 Adam Günter KTM EXC F 350 Amateure 2 (über 125 2T - über 250 4T)

40 Auer Robert Husqvarna 250 Amateure 2 (über 125 2T - über 250 4T)

41 Bauer Andreas KTM 250 Twinshock Guru Amateure 2 (über 125 2T - über 250 4T)

42 Blasl Andreas Ktm 350 MBA Metallbau Amateure 2 (über 125 2T - über 250 4T)

43 Boden Robert Yamaha 450 Amateure 2 (über 125 2T - über 250 4T)

44 Ertl Jürgen Husqvarna 350 Dieselschwestern Amateure 2 (über 125 2T - über 250 4T)

45 Fuchs Patrick Beta 300 Auto Sammer racing Amateure 2 (über 125 2T - über 250 4T)

46 Gindl Martin Ktm 150 Amateure 2 (über 125 2T - über 250 4T)

47 Hirschmugl Stephan KTM 450 CPS Sodastrahltechnik / Hirnschall Instalationen Amateure 2 (über 125 2T - über 250 4T)

48 Högler Michael KTM 450 Hklracingteam Amateure 2 (über 125 2T - über 250 4T)

49 Hutter Valentino Huski TE 150i 150 TERRA-X-DREAM / G-POINT-RACING Amateure 2 (über 125 2T - über 250 4T)

50 Hutter Georg Huski TE 300i 300 TERRA-X-DREAM / G-POINT-RACING Amateure 2 (über 125 2T - über 250 4T)

51 Jost-weber Emmanuel ktm 350 Amateure 2 (über 125 2T - über 250 4T)

52 Julian Wifling Husqvarna 300 Amateure 2 (über 125 2T - über 250 4T)

53 Leitgeb Johannes KTM, EXC 300 Amateure 2 (über 125 2T - über 250 4T)

54 Neuhold Markus Ktm 300Exc 300 Meisterbetrieb Schwarz Jürgen Amateure 2 (über 125 2T - über 250 4T)

55 Nistl Mario KTM 250 Amateure 2 (über 125 2T - über 250 4T)

56 Pacher Simon Husqvarna TE 300 Emx-park.at Amateure 2 (über 125 2T - über 250 4T)

57 Pammer Stefan KTM, SX 150 Amateure 2 (über 125 2T - über 250 4T)

58 Parrer Max KTM EXC 300 MSC Hochneukirchen Amateure 2 (über 125 2T - über 250 4T)

59 Pieber Lukas Husqvarna 350 Amateure 2 (über 125 2T - über 250 4T)

60 Puntigam Peter KTM 350 Baumaschinen Puntigam Amateure 2 (über 125 2T - über 250 4T)

61 Puntigam Andreas KTM 500 Baumaschinen Puntigam Amateure 2 (über 125 2T - über 250 4T)

62 Rossmann Elmar Ktm 350 www.only-dirt.at Amateure 2 (über 125 2T - über 250 4T)

63 Schuster Alexander Ktm Exc 250 Amateure 2 (über 125 2T - über 250 4T)

64 Schweiger Roland Ktm 350 Mx-Store.at Amateure 2 (über 125 2T - über 250 4T)

65 Steinbrugger Mario KTM EXC 300 MSC GOONRIDERS Amateure 2 (über 125 2T - über 250 4T)

66 Stradner Markus KTM 350 Baumaschinen Puntigam Amateure 2 (über 125 2T - über 250 4T)

67 Triebl Thomas KTM EXC 300 Amateure 2 (über 125 2T - über 250 4T)

68 Trummer Stephan Husqvarna FC 350 350 MX Beer Amateure 2 (über 125 2T - über 250 4T)

69 Tuscher Sebastian KTM 450 Amateure 2 (über 125 2T - über 250 4T)

70 Url Ronald Ktm sxf 350 www.only dirt.at Amateure 2 (über 125 2T - über 250 4T)

71 Url Mario Url Ktm sx 250 DIE STOUNDGASBUAM Amateure 2 (über 125 2T - über 250 4T)

72 Vodenik Michael Ktm 350 Amateure 2 (über 125 2T - über 250 4T)

73 Wagner Jakob Ktm 250 Amateure 2 (über 125 2T - über 250 4T)

74 Wango Matthias KTM SXF 350 Amateure 2 (über 125 2T - über 250 4T)

75 Wifling Julian Husqvarna 300 Amateure 2 (über 125 2T - über 250 4T)

76 Wolf Jürgen Gas gas 250 JP Grills Amateure 2 (über 125 2T - über 250 4T)

77 Zach Markus Honda Crf 450 MX beer Amateure 2 (über 125 2T - über 250 4T)

78 Zach Roland KTM 300 Amateure 2 (über 125 2T - über 250 4T)

79 Zeiler Dominik KTM 300EXC 300 Amateure 2 (über 125 2T - über 250 4T)

80 Zeiler Richard Beta RR300 300 Amateure 2 (über 125 2T - über 250 4T)

81 Zirbisegger Herbert KTM 350 Amateure 2 (über 125 2T - über 250 4T)

82 Stockinger Otto Suzuki 400 Classic 40 plus

83 Gritsch Michael Husqvarna TC 500 Mc-Kulmi Classic Twinshock

84 Haunschmied Adelbert CZ 250 ÖMRC-St.Georgen Classic Twinshock

85 Hirschmugl Michael Husky, Maico, 500 Classic Twinshock

86 Kurz Wolfgang Maico 490 MSC Seitenstetten Classic Twinshock

87 LEITNER JOSEF YAMAHA 499 Team Zylinder Classic Twinshock

88 Maitz Johann Suzuki 250 Enduroklub W7 Classic Twinshock

89 Pollhammer Franz CZ 380 Eduroclub W7 St. Margarethen Classic Twinshock

90 Schellauf Franz Suzuki RM 400 Enduroklub_w7 Classic Twinshock

91 Söser Andreas Suzuki RM400 400 Classic Twinshock

92 Spitzer Günter Husky 500 Classic Twinshock

93 Stadlbauer Josef Suzuki 400 Ömrc St.Georgen Classic Twinshock
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94 Triebl Bernhard Husqvarna 500 Classic Twinshock

95 Waitzl Rene Suzuki 500 Team Zylinder Classic Twinshock

96 Wallner Johann Honda 250 Classic Twinshock

97 Arzberger Christian Kawasaki 250 Primo MX Workshop EVO Motorräder (ab Bj. 84 - Bj. 95)

98 Cekon Daniel Husquarna 125 Alsa Racing EVO Motorräder (ab Bj. 84 - Bj. 95)

99 Gritsch Michael Honda CR 500 Mc-Kulmi EVO Motorräder (ab Bj. 84 - Bj. 95)

100 Held Roland Yamaha 250 MC Kulmi EVO Motorräder (ab Bj. 84 - Bj. 95)

101 Krispel Ernest Honda CR 250 Rosenberger Motors Racing EVO Motorräder (ab Bj. 84 - Bj. 95)

102 Pacher Simon ??? Honda CR 250 Emx-park.at EVO Motorräder (ab Bj. 84 - Bj. 95)

103 Pacher Simon ??? Husqvarna TE 300 Emx-park.at EVO Motorräder (ab Bj. 84 - Bj. 95)

104 Rammel Josef Kawasaki 250 MSC Seitenstetten EVO Motorräder (ab Bj. 84 - Bj. 95)

105 Rinner Thomas Ktm 250 Erdbau Rinner Racing Team EVO Motorräder (ab Bj. 84 - Bj. 95)

106 Röck Ronald Maico 500 EVO Motorräder (ab Bj. 84 - Bj. 95)

107 SCHÄFMANN Wolfgang Yamaha 250 EVO Motorräder (ab Bj. 84 - Bj. 95)

108 Sommerbauer Gerald Kawasaki 250 Dieselschwestern EVO Motorräder (ab Bj. 84 - Bj. 95)

109 Spitzer Günter Honda cr 500 EVO Motorräder (ab Bj. 84 - Bj. 95)

110 Stampfer Mario Honda CR 500 EVO Motorräder (ab Bj. 84 - Bj. 95)

111 Waschnig Christian Honda Cr 250 EVO Motorräder (ab Bj. 84 - Bj. 95)

112 Hirschmgl Michael KTM 450 Old Boys +55 (geb. vor 1966)

113 Hirtl Franz KTM 450 HIRTL Küchen Racing Old Boys +55 (geb. vor 1966)

114 Hirtl August KTM 450 Old Boys +55 (geb. vor 1966)

115 Leikauf Robert Honda 450 Old Boys +55 (geb. vor 1966)

116 Loibnegger Wolfgang KTM 250 MSC Lavanttal Old Boys +55 (geb. vor 1966)

117 Wruss Josef ktm 450 Old Boys +55 (geb. vor 1966)

118 Wuritsch Kurt KTM EXC 500 Mx Fanclub Kapfenstein Old Boys +55 (geb. vor 1966)

119 ZACHARIAS Hermann Suzuki RM 250 Old Boys +55 (geb. vor 1966)

120 Blasl Andreas KTM 350sxf 350 MBA Metallbau Profiklasse  (Lizenzfahrer)

121 Hecher Thomas Husqvarna 300 iBi Racing Team Profiklasse  (Lizenzfahrer)

122 Krispel Ernest Honda RX 300 Rosenberger Motors Racing Profiklasse  (Lizenzfahrer)

123 Müller Werner Ktm 300 WMRT-allcon Profiklasse  (Lizenzfahrer)

124 Pfundner Michael Ktm 250 Pfundner KG Profiklasse  (Lizenzfahrer)

125 Rinner David Ktm 250 Erdbau Rinner Racing  Team Profiklasse  (Lizenzfahrer)

126 Schnölzer Marcel KTM 300 Team 22 Profiklasse  (Lizenzfahrer)

127 Dworschak Karl ktm 450 Senior +45 (geb. 1966 - 1976)

128 Eder Halbedl Manfred Honda 250 Senior +45 (geb. 1966 - 1976)

129 Glanzer Ewald Beta RR 250 Enduroklub W7 Senior +45 (geb. 1966 - 1976)

130 Gschanes Bernhard KTM 350 Senior +45 (geb. 1966 - 1976)

131 Haidinger Dietmar KTM exc 200 Senior +45 (geb. 1966 - 1976)

132 Hödl Hermann KTM 500 Senior +45 (geb. 1966 - 1976)

133 Krispel Ernest sen. Gas Gas 350 Tarco Racing Team Senior +45 (geb. 1966 - 1976)

134 Lauk Gerhard Husqvarna 450 Team auner Senior +45 (geb. 1966 - 1976)

135 Liendl Manfred Beta 300 Gesslpower Senior +45 (geb. 1966 - 1976)

136 Luder Franz Husqvarna FC-F 350 www.only-dirt.at Senior +45 (geb. 1966 - 1976)

137 Macher Josef Husqvarna 350 W7 - BikeBox Senior +45 (geb. 1966 - 1976)

138 paierl hermann ktm 350 w7 Senior +45 (geb. 1966 - 1976)

139 Tschiggerl Alfred KTM 350 Baumaschinen Puntigam Senior +45 (geb. 1966 - 1976)

140 Werner Andreas Ktm sx 350 MSC - Wildalpen Senior +45 (geb. 1966 - 1976)

141 Wurzinger Josef KTM EXC 300 www.only-dirt.at Senior +45 (geb. 1966 - 1976)

142 Frühwirth Daniel Maico 490 Youngtimer Klasse

143 Hirschmugl Michael Husky, Maico, 500 Youngtimer Klasse

144 Puntigam Ewald Maico ,Suzuki RMZ 500 Racing Puntigam Youngtimer Klasse

145 Schellauf Franz Suzuki RM 400 Enduroklub_w7 Youngtimer Klasse

146 Triebl Bernhard Husqvarna 500 Youngtimer Klasse

Name Vorname Vermerk Motorrad ccm Team / Sponsor Sonntag, 2 Stunden Cross Country Name des Teamfahrers

1 Freiinger Matthias Yamaha yz125 125 GWH Freiinger Amateure 1 (125 2T + 250 4T)

2 Fröhlich Kevin KTM 125 Amateure 1 (125 2T + 250 4T)

3 Gasselsberger Hermann Ktm 125 Amateure 1 (125 2T + 250 4T)

4 Gschanes Oliver KTM 249 Team Ärmel Amateure 1 (125 2T + 250 4T)

5 Hirner Martin Ktm 250 Mxstore.at Amateure 1 (125 2T + 250 4T)

6 Hirtl Markus KTM 250 Hirtl Küchen Racing Amateure 1 (125 2T + 250 4T)

7 Karner Jan Honda CRF 250 250 Amateure 1 (125 2T + 250 4T)

8 Mörth Michael Honda, CRF250 250 Goonriders Amateure 1 (125 2T + 250 4T)

9 Pranger Christian KTM SXF 250 Amateure 1 (125 2T + 250 4T)

10 Spörk Bruno KTM 250 Amateure 1 (125 2T + 250 4T)

11 Zottler Andreas Kawasaki 250 MSC Goonriders Amateure 1 (125 2T + 250 4T)

12 Amtmann Daniel Husquarna 250 Amateure 2 (über 125 2T + über 250 4T)

13 Auer Robert Husqvarna 250 Amateure 2 (über 125 2T + über 250 4T)

14 Bauer Andreas KTM 250 Twinshock Guru Amateure 2 (über 125 2T + über 250 4T)

15 Feier Matteo Husqvarna 350 MRC EXTREME 11 Knopper Racing Team Amateure 2 (über 125 2T + über 250 4T)

16 Fortmüller David KTM 300 Derselbe Amateure 2 (über 125 2T + über 250 4T)

17 Gindl Martin Ktm 150 Amateure 2 (über 125 2T + über 250 4T)

18 Gschanes Dominik Husqvarna FC 450 450 Team Armel Amateure 2 (über 125 2T + über 250 4T)

19 Gschanes Bernhard KTM 350 Amateure 2 (über 125 2T + über 250 4T)

20 Hubmann Marco KTM 250 IBi Racing Team Amateure 2 (über 125 2T + über 250 4T)

21 Jost-weber Emmanuel ktm 350 Amateure 2 (über 125 2T + über 250 4T)

22 Koller Stefan Husqvarna TE 300 Enduroklub W7 Amateure 2 (über 125 2T + über 250 4T)

23 Neuhold Markus Ktm 300Exc 300 Meisterbetrieb Schwarz Jürgen Amateure 2 (über 125 2T + über 250 4T)

24 Nistl Mario KTM 250 Amateure 2 (über 125 2T + über 250 4T)

25 Obergruber Lukas Ktm 250 Agados racing team Amateure 2 (über 125 2T + über 250 4T)

26 Pacher Simon Husqvarna TE 300 Emx-park.at Amateure 2 (über 125 2T + über 250 4T)

27 Pammer Stefan KTM, SX 150 Amateure 2 (über 125 2T + über 250 4T)

28 Pieber Lukas Husqvarna 350 Amateure 2 (über 125 2T + über 250 4T)

29 Rexeis Daniel KTM 350 MRC EXTREME 11 Knopper Racing Team Amateure 2 (über 125 2T + über 250 4T)

30 Schuster Alexander Ktm Exc 250 Amateure 2 (über 125 2T + über 250 4T)

31 Schweiger Roland Ktm 350 Mx-Store.at Amateure 2 (über 125 2T + über 250 4T)

32 Sullbauer Martin KTM 300 M&M KFZ-Technik Amateure 2 (über 125 2T + über 250 4T)

33 Tuscher Sebastian KTM 450 Amateure 2 (über 125 2T + über 250 4T)

34 Vodenik Michael Ktm 350 Amateure 2 (über 125 2T + über 250 4T)

35 Wagner Jakob Ktm 250 Amateure 2 (über 125 2T + über 250 4T)

36 Wango Matthias KTM SXF 350 Amateure 2 (über 125 2T + über 250 4T)

37 Stockinger Otto Suzuki 400 Classic 40 plus

38 Gritsch Michael Husqvarna TC 500 Mc-Kulmi Classic Twinshock

39 Haunold Otto CCM 500 KRAFTRAD RACING Classic Twinshock

40 Haunschmied Adelbert CZ 250 ÖMRC-St.Georgen Classic Twinshock

41 Hirschmugl Michael Husky, Maico, 500 Classic Twinshock

42 Kurz Wolfgang Maico 490 MSC Seitenstetten Classic Twinshock

43 LEITNER JOSEF YAMAHA 499 Team Zylinder Classic Twinshock

44 Maitz Johann Suzuki 250 Enduroklub W7 Classic Twinshock
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45 Pollhammer Franz CZ 380 Eduroclub W7 St. Margarethen Classic Twinshock

46 Schellauf Franz Suzuki RM 400 Enduroklub_w7 Classic Twinshock

47 Söser Andreas Suzuki RM400 400 Classic Twinshock

48 Spitzer Günter Husky 500 Classic Twinshock

49 Stadlbauer Josef Suzuki 400 Ömrc St.Georgen Classic Twinshock

50 Triebl Bernhard Husqvarna 500 Classic Twinshock

51 Wallner Johann Honda 250 Classic Twinshock

52 Winter Erich honda cr 450 MSC Burgenland Classic Twinshock

53 Arzberger Christian Kawasaki 250 Primo MX Workshop EVO (Motorräder Bj. 84 - 95)

54 Cekon Daniel Husquarna 125 Alsa Racing EVO (Motorräder Bj. 84 - 95)

55 Held Roland Yamaha 250 MC Kulmi EVO (Motorräder Bj. 84 - 95)

56 Krispel Ernest Honda CR 250 Rosenberger Motors Racing EVO (Motorräder Bj. 84 - 95)

57 Röck Ronald Maico 500 EVO (Motorräder Bj. 84 - 95)

58 SCHÄFMANN Wolfgang Yamaha 250 EVO (Motorräder Bj. 84 - 95)

59 Sommerbauer Gerald Kawasaki 250 Dieselschwestern EVO (Motorräder Bj. 84 - 95)

60 Stampfer Mario Honda CR 500 EVO (Motorräder Bj. 84 - 95)

61 Waschnig Christian Honda Cr 250 EVO (Motorräder Bj. 84 - 95)

62 Hirschmgl Michael KTM 450 Old Boys +55 (geb. vor 1966)

63 Hirtl Franz KTM 450 HIRTL Küchen Racing Old Boys +55 (geb. vor 1966)

64 Hirtl August KTM 450 Old Boys +55 (geb. vor 1966)

65 Leikauf Robert Honda 450 Old Boys +55 (geb. vor 1966)

66 Wruss Josef ktm 450 Old Boys +55 (geb. vor 1966)

67 Wuritsch Kurt KTM EXC 500 Mx Fanclub Kapfenstein Old Boys +55 (geb. vor 1966)

68 Krispel Ernest Honda RX 300 Rosenberger Motors Racing Profiklasse (Lizenzfahrer)

69 Pfundner Michael Ktm 250 Pfundner KG Profiklasse (Lizenzfahrer)

70 Adam Günter KTM EXC F 350 Senior +45 (geb. 1966 - 1976)

71 Dworschak Karl KTM 450 Senior +45 (geb. 1966 - 1976)

72 Felsberger Klaus KTM 250 MX FRIENDS Senior +45 (geb. 1966 - 1976)

73 Hödl Hermann KTM 500 Senior +45 (geb. 1966 - 1976)

74 Liendl Manfred Beta 300 Gesslpower Senior +45 (geb. 1966 - 1976)

75 Luder Franz Husqvarna FC-F 350 www.only-dirt.at Senior +45 (geb. 1966 - 1976)

76 Macher Josef Husqvarna 350 W7 - BikeBox Senior +45 (geb. 1966 - 1976)

77 Stattmann Christian Beta 300 Enduro Früstenfeld Senior +45 (geb. 1966 - 1976)

78 Tschiggerl Alfred KTM 350 Baumaschinen Puntigam Senior +45 (geb. 1966 - 1976)

79 Werner Andreas Ktm sx 350 MSC - Wildalpen Senior +45 (geb. 1966 - 1976)

80 Wurzinger Josef KTM EXC 300 www.only-dirt.at Senior +45 (geb. 1966 - 1976)

81 Bauer Dominik Husqvarna 125 Primo MX-Workshop Team (  2 Fahrer ) Julian Wifling

82 Wifling Julian Husqvarna 300 Team (  2 Fahrer ) Dominik Bauer

83 Boden Robert Yamaha 450 Team (  2 Fahrer ) Hirschmugel Stephan 

84 Hirschmugl Stephan KTM 450 CPS Sodastrahltechnik / Hirnschall Instalationen Team (  2 Fahrer ) Boden Robert

85 Ertl Jürgen Husqvarna 350 Dieselschwestern Team (  2 Fahrer ) Ertl Wolfgang

86 Ertl Wolfgang Husqvarna 250 Dieselschwestern Team (  2 Fahrer ) Ertl Jürgen

87 Flucher Franz KTM 300 Route 69 Team (  2 Fahrer ) Gerald Stelzl

88 Stelzl Gerald Scherco 300 Route 69 Team (  2 Fahrer ) Franz Flucher

89 Frühwirth Thomas Husqvarna 300 TPI 300 JENNDUROS Team (  2 Fahrer ) Daniel Jud 

90 Jud Daniel KTM 300 TPI 300 JENNDUROS Team (  2 Fahrer ) Thomas Frühwirth

91 Fuchs Patrick Beta 300 Auto Sammer racing Team (  2 Fahrer ) Patrick  Paller 

92 Paller Patrick GasGas 250 Team (  2 Fahrer ) Fuchs Patrick 

93 Glettler Patrick Husqvarna 249 JP Grills Team (  2 Fahrer ) Jürgen Wolf 

94 Wolf Jürgen Gas gas 250 JP Grills Team (  2 Fahrer ) Patrick Glettler 

95 Harrer Marvin Ktm 350 MrcXtreme 11 Knopper Racing Team (  2 Fahrer ) Maximilian Zach

96 Zach Maximilian Ktm 250 MrcXtreme11 Knopper Racing Team (  2 Fahrer ) Marvin Harrer

97 Hecher Thomas Husqvarna 300 iBi Racing Team/Rosenberger Motors Racing Team (  2 Fahrer ) Ernest Krispel jun.

98 Krispel Ernest Honda 300 Rosenberger Motors Racing Team (  2 Fahrer ) Thomas Hecher

99 Hödl-Sundl Dominik KTM 125 DIE STOUNDGASBUAM Team (  2 Fahrer ) Mario Url

100 Url Mario Ktm sx 250 DIE STOUNDGASBUAM Team (  2 Fahrer ) Dominik Hödl-Sundl 

101 Högler Michael KTM 450 Hklracingteam Team (  2 Fahrer ) Köfer Andreas 

102 Köfer Andreas KTM EXC 300 Hklracingteam Team (  2 Fahrer ) Michael  Högler 

103 Hutter Valentino Huski TE 150i 150 TERRA-X-DREAM / G-POINT-RACING Team (  2 Fahrer ) Georg Hutter

104 Hutter Georg Huski TE 300i 300 TERRA-X-DREAM / G-POINT-RACING Team (  2 Fahrer ) Valentino Hutter

105 Jud Matthias KTM EXC 350 350 JENNDUROS Team (  2 Fahrer ) Ricardo Maitz

106 Maitz Ricardo KTM EXC 300 300 JENNDUROS Team (  2 Fahrer ) Matthias Jud 

107 Kaufmann Raphael Husqvarna TE 250 KWK Racing Team (  2 Fahrer ) Thomas Kurzweil 

108 Kurzweil Thomas KTM 300 KWK Racing Team (  2 Fahrer ) Raphael Kaufmann 

109 Kink Michael KTM EXC 450 450 JENNDUROS Team (  2 Fahrer ) Oliver Kink 

110 Kink Oliver Husqvarna Fe 350 350 JENNDUROS Team (  2 Fahrer ) Michael Kink 

111 Kohmer Daniel Husqvarna 125 Team (  2 Fahrer ) Michael Thaler

112 Thaler Michael Honda 250 Team (  2 Fahrer ) Daniel Kohmer

113 Korak Christian KTM 350 EXC 350 CHK Metalle Racing Team Team (  2 Fahrer ) Sullbauer Martin

114 Sullbauer Martin KTM 300 EXC 300 CHK Metalle Racing Team Team (  2 Fahrer ) Korak Christian

115 Puntigam Peter KTM 350 Baumaschinen Puntigam Team (  2 Fahrer ) Markus Stradner

116 Stradner Markus KTM 350 Baumaschinen Puntigam Team (  2 Fahrer ) Peter Puntigam

117 Rinner David Ktm 250 Erdbau Rinner Racing  Team Team (  2 Fahrer ) Thomas Rinner 

118 Rinner Thomas Ktm 250 Erdbau Rinner Racing Team Team (  2 Fahrer ) David Rinner 

119 Rossmann Elmar Ktm 350 www.only-dirt.at Team (  2 Fahrer ) Ronald Url

120 Url Ronald Ktm sxf 350 www.only dirt.at Team (  2 Fahrer ) Rossmann Elmar

121 Puntigam Andreas KTM 500 Baumaschinen Puntigam Team (  2 Fahrer ) Dominik Stradner

122 Stradner Dominik Yamaha 125 Baumaschinen Puntigam Team (  2 Fahrer ) Andreas Puntigam

123 Schnölzer Marcel KTM 300 EuroMotorsGraz Team (  2 Fahrer ) Kilian Zierer

124 Zierer Kilian KTM EXC 300 EuroMotorsGraz/Auner Team (  2 Fahrer ) Marcel Schnölzer 

125 Müller Werner Partner Anmeldung? Ktm 300 WMRT-allcon Team (  2 Fahrer ) Gal Hauptman; keine Nennung!

126 Kostynski Markus Partner Anmeldung? Ktm 300 Tarco Racing Team Team (  2 Fahrer ) Ernest Krispel sen.; keine Nennung!

127 Blasl Andreas Partner Anmeldung? KTM 350sxf 350 Westox Pfundner Team (  2 Fahrer ) Pfundner Michael; keine Nennung!

128 Frühwirth Daniel Maico 490 Youngtimer Klasse

129 Haunold Otto CCM 500 KRAFTRAD RACING Youngtimer Klasse

130 Hirschmugl Michael Husky, Maico, 500 Youngtimer Klasse

131 Puntigam Ewald Maico ,Suzuki RMZ 500 Racing Puntigam Youngtimer Klasse

132 Schellauf Franz Suzuki RM 400 Enduroklub_w7 Youngtimer Klasse

133 Winter Erich honda cr 450 MSC Burgenland Youngtimer Klasse
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